

Rene Laursen Holding Brovst ApS

Ejstrupvej 16, 9460 Brovst

CVR-nr. 34 89 37 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

Rene Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Laursen Holding Brovst ApS Ejstrupvej 16 9460 Brovst CVR-nr.: 34 89 37 56 Stiftet: 21. december 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Laursen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	JR Service og Rådgivningscenter ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-7.655	-8.924
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.655	-8.924
Indtægt af kapitalinteresse	19.133	26.490
Andre finansielle indtægter	510.252	89.647
Øvrige finansielle omkostninger	-2.567	-3.421
Resultat før skat	519.163	103.792
Skat af årets resultat	-110.000	-6.028
Årets resultat	409.163	97.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	294.763	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.236
Disponeret i alt	409.163	97.764

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>294.888</u>	<u>275.756</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>294.888</u>	<u>275.756</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>294.888</u>	<u>275.756</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		43.664	41.955
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.685</u>	<u>3.927</u>
Tilgodehavender i alt		<u>46.349</u>	<u>45.882</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.548.577</u>	<u>3.152.849</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.548.577</u>	<u>3.152.849</u>
Likvide beholdninger		<u>155.725</u>	<u>274.891</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.750.651</u>	<u>3.473.622</u>
Aktiver i alt		<u>4.045.539</u>	<u>3.749.378</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.846.141	3.551.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>4.040.541</u>	<u>3.744.378</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.998	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.998	5.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.998</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>4.045.539</u>	<u>3.749.378</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	3.566.614	110.600	3.757.214
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	-15.236	113.000	97.764
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	3.551.378	113.000	3.744.378
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	294.763	114.400	409.163
	80.000	0	3.846.141	114.400	4.040.541

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>3.548.577</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>439.567</u>
